RESULTADO FINAL

Considerando o Edital 05/2024 - Apoio Financeiro ao Desenvolvimento de Eventos de
Ensino no Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste, torna-se público o resultado final
de classificações, gerado a partir da análise da comissão de avaliação.

Colocação Título do projeto Situação Recurso
Solicitado

Recurso
Concedido

1 #DevIFSC 2024: Programando
seu Futuro

APROVADA COM
RECURSOS R$ 2.500,00 R$ 2.500,00

2 Simulação Empresarial: Jogos
Eficazes 2ª Edição

APROVADA COM
RECURSOS R$ 2.500,00 R$ 2.500,00

3

Gincana Verde: ações de
integração para pensar a
preservação ambiental e o
destino adequado de resíduos –
Segunda Edição

APROVADA COM
RECURSOS R$ 1.100,00 R$ 1.100,00

4 Intervalo Cultural APROVADA COM
RECURSOS R$ 2.000,00 R$ 2.000,00

5 Jogos de Integração no Campus
São Lourenço do Oeste

APROVADA COM
RECURSOS * R$ 2.000,00 R$ 1.900,00

* Foram concedidos recursos até ser contemplado o valor-limite previsto no edital,
conforme capítulo 4 item 4.2.d.

As notas dos avaliadores podem ser solicitadas pelos proponentes ao Departamento de
Ensino, Pesquisa e Extensão.

São Lourenço do Oeste, 24 de abril de 2024.

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado de São Lourenço do Oeste
Rua: Aderbal Ramos da Silva, 486 | Progresso | São Lourenço do Oeste /SC | CEP: 89990 - 000

Fone: (49) 3344-8495 – 3344-8493 – (49) 98858 - 1782 |
https://www.ifsc.edu.br/web/campus-sao-lourenco-do-oeste

http://www.ifsc.edu.br/web/campus-sao-lourenco-do-oeste